平成 23年 3月 15日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 石原重保

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお

見舞い申しあげます。

 現時点における当社の状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

  従業員について人的被害はありません。

（２）当社事業所等の状況について

  東北支店および施工中の作業所において、大きな被害は発生しておりませんが、ライフライン等が

遮断されていることにより、当面の営業活動に若干の支障をきたす可能性があります。

２．業績への影響について

 今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は軽微であります。

以上